Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающий должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, а так же супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января по 31 декабря 2020 года
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2019 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МОРОЗОВА Е.В.
	И.о.  главы сельского поселения
	905776,09

	Жилой дом (общая долевая собственность – 1/8)
	107,9
	Россия
	Не имеет

	супруг
	
	337153,43
	земельный участок

(общая долевая собственность- 2/3)
земельный участок

(общая долевая собственность- 1/4)

Жилой дом (общая долевая собственность- 2/3)

Жилой дом (общая долевая собственность- 1/4)
	1491

1138

127,6

40,2
	Россия
Россия
Россия
Россия
	автомобиль легковой:

ВАЗ 21214, 

2013 г. выпуска



	ШЕСТАКОВА Е.И.
	Помощник главы Администрации
	909060,50
	земельный участок

(собственность)
Земельный участок 

(собственность)

Земельный участок 

(собственность)

Жилой дом (собственность)


	981,0
996,0

800,0

276,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой: ДЭУ NEX-D BDB,      2004  г. выпуска

	супруг
	
	848864,23
	Не имеет
	
	
	Не имеет


